

Dodávateľ:



WorldOffice s.r.o.
Švabinského 21
851 01 Bratislava 5

IČO: 46267191
 DIČ: 2023307297
 IČ DPH: SK2023307297
 Telefón: 0948161393
 Mobil: 0948161393
 E-mail: obj@wgo.sk
 www.wgo.sk

Variabilný symbol: 220120327
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 220021050 zo dňa: 22.08.2022

Odberateľ: 66 IČO: 30791863
 DIČ: 2021646220
 IČ DPH:

Materská škola, Šulekova 35, Bratislava
p.Danišková
Šulekova 35
811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBA SK BX
 IBAN: SK10 0900 0000 0050 3303 9211
 Číslo účtu: 5033039211 Kód Banky: 0900



Dátum vyhotovenia: 22.08.2022
 Dátum splatnosti: 05.09.2022
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 22.08.2022

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: 220021050.							
CL33023:Ajax čistiaci prostriedok 1l Flowers ZELENÝ HY471932, Objednáno: 20	✓ 16 ks	1,45		23,20	20%	4,64	27,84
EBX0077:ECOLAB Soľ tablety / 25kg, X0077	5 ks	9,66		48,30	20%	9,66	57,96
GD1203:DIX Active, Tekutý prášok, piesok s abrazívom, biely 700 g - 500ml, biely	16 ks	1,18		18,88	20%	3,78	22,66
KCP-600:KRYSTAL čistiaci piesok 600g-VBACP006098, VBACP006098	✓ 4 ks	1,02		4,08	20%	0,82	4,90
CL33008:Savo originál 1,2L HY240420, 1l	✓ 40 ks	1,53		61,20	20%	12,24	73,44
CL33022:Ajax čistiaci prostriedok 1l Flowers MIX, 1l MIX	✓ 15 ks	1,704	10,00%	23,00	20%	4,60	27,60
CL33063:Fixinela ružová na toalety 500 ml HY776022	✓ 6 ks	1,51		9,06	20%	1,81	10,87
WI68140:Rukavica (Nitril) nepúdrovaná modrá `S` [100 ks], Nitrilové modré, nepúdrované	15 bal	4,05		60,75	20%	12,15	72,90
WI68127:Rukavica (Vinyl) nepúdrovaná biela `L` [100 ks], Vinylové biele, nepúdrované	1 bal	3,60		3,60	20%	0,72	4,32
CL33002:JAR Professional Expert Citrón 5l HY773012, Citrón	1 ks	7,189		7,19	20%	1,44	8,63
GD2507:WIXX tekuté mydlo 5L - Med a Mlieko	6 ks	3,25		19,50	20%	3,90	23,40
WI69230:Potravinová fólia (PE) 9µm 29cm x 300m [1 ks], 29cm x 300m	2 ks	3,81		7,62	20%	1,52	9,14
CL32106:Maxi rolka Imbal 2-vrstvová / (110m) priemer 19cm, výška 20cm (403832, mib) KUS	12 ks	2,79		33,48	20%	6,70	40,18
CL32103:Utierky skladané ZZ biele. 2vr. / biely karton [3000 ks] 21cm x 25cm Celuloza	2 bal	18,862		37,72	20%	7,54	45,26

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
CL31208:Toaletný papier LAMBI BALSAM COCONUT 3-vrstvový [8 ks x 142]	21 bal	2,00		42,00 20%	8,40	50,40
KNO-750:KRYSTAL na okná 750ml-VBDOK007598, 750 ml	5 ks	1,647		8,24 20%	1,65	9,89
CL33038:Domestos 24h 750ml mix HY772400 - dezinfikačný gél na WC	6 ks	1,60		9,60 20%	1,92	11,52
CL611:Metla DeLux s rúčkou - 120 cm	4 ks	2,906		11,62 20%	2,32	13,94
WI69357:Papier na pečenie rolovaný biely 57cm x 200m [1 ks], Rolo vaný	1 ks	23,55		23,55 20%	4,71	28,26
s30x40x12:Mikroténový sáčok Granitol 30 x 40 cm 12my (50ks)	3 ks	0,88		2,64 20%	0,53	3,17
WI69769:Vreca na odpadky (LDPE) Typ60 čierne 70 x 110 cm 120L [25 ks], 120 L.	10 bal	3,735		37,35 20%	7,47	44,82
RO005011:Vreca LDPE 50x60 cm zaťahovacie / rolka 15 ks, 4032.46	7 ks	0,975		6,83 20%	1,37	8,20

Súčet položiek

499,41

99,89

599,30

SPOLU NA ÚHRADU

599,30

Utorok, faktúra!



Vystavil:

Sklad ALL

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,06% za každý deň omeškania, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu vo výške 40€.

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

499,41

20%

0,00

99,89

0,00

599,30

Faktúra slúži ako dodací list. 02/54415585 /

Prevzal:

Pečiatka :